

Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Kuningas eläköön iankaikkisesti!

"Kuningas Nebukadnessar teetti kultaisen kuvapatsaan, jonka korkeus oli kuusikymmentä kyynärää ja leveys kuusi kyynärää, ja pystytti sen Duuran lakeudelle Baabelin maakuntaan.

Ja kuningas Nebukadnessar lähetti kokoamaan satraapit, maaherrat, käskynhaltijat, neuvonantajat, aarteiden hoitajat, lainoppineet, tuomarit ja kaikki muut maakuntain virkamiehet, että he tulisivat sen kuvapatsaan vihkiäisiin, jonka kuningas Nebukadnessar oli pystyttänyt.

Silloin kokoontuivat satraapit, maaherrat, käskynhaltijat, neuvonantajat, aarteiden hoitajat, lainoppineet, tuomarit ja kaikki muut maakuntain virkamiehet sen kuvapatsaan vihkiäisiin, jonka kuningas Nebukadnessar oli pystyttänyt, ja he asettuivat sen kuvapatsaan eteen, jonka Nebukadnessar oli pystyttänyt.

Ja kuuluttaja huusi voimallisesti: "Teille, kansat, sukukunnat ja kielet, julistetaan: heti kun te kuulette torvien, huilujen, kitarain, harppujen, psalttarien, säkkipillien ja kaikkinaisten muiden soittimien äänen, langetkaa maahan ja kumartaen rukoilkaa kultaista kuvapatsasta, jonka kuningas Nebukadnessar on pystyttänyt. Mutta joka ei lankea maahan ja kumarra, se heitetään sillä hetkellä tuliseen pätsiin."

Sentähden, heti kun kaikki kansat kuulivat torvien, huilujen, kitarain, harppujen, psalttarien, säkkipillien ja kaikkinaisten muiden soittimien äänen, lankesivat kaikki kansat, sukukunnat ja kielet maahan ja kumartaen rukoilivat kultaista kuvapatsasta, jonka kuningas Nebukadnessar oli pystyttänyt.

Silloin astui heti kaldealaisia miehiä esiin syyttämään juutalaisia.

He lausuiivat ja sanoivat kuningas Nebukadnessarille: "Kuningas eläköön iankaikkisesti!

Sinä, kuningas, olet antanut käskyn, että jokainen, joka kuulee torvien, huilujen, kitarain, harppujen, psalttarien, säkkipillien ja kaikkinaisten muiden soittimien äänen, langetkoon maahan ja kumartaen rukoilkoon kultaista kuvapatsasta, ja että joka ei lankea maahan ja kumarra, se heitetään tuliseen pätsiin.

On juutalaisia miehiä, joiden hoitoon sinä olet antanut Baabelin maakunnan hallinnon, Sadrak, Meesak ja Abednego: nämä miehet eivät välitä sinun käskystäsi, kuningas; he eivät palvele sinun jumaliasi eivätkä kumartaen rukoile kultaista kuvapatsasta, jonka sinä olet pystyttänyt."

Silloin Nebukadnessar vihan vimmassa käski tuoda Sadrakin, Meesakin ja Abednegon. Kun nämä miehet oli tuotu kuninkaan eteen, lausui

Nebukadnessar ja sanoi heille: "Aivanko tahallanne te, Sadrak, Meesak ja Abednego, ette tahdo palvella minun jumalaani ettekä kumartaen rukoilla kultaista kuvapatsasta, jonka minä olen pystyttänyt?

Nyt, jos te siinä silmänräpäyksessä, kun kuulette torvien, huilujen, kitarain, harppujen, psalttarien, säkkipillien ja kaikkinaisten muiden soittimien äänen, olette valmiit lankeamaan maahan ja kumartaen rukoilemaan kuvapatsasta, jonka minä olen teettänyt, niin hyvä! Mutta ellette kumarra, niin teidät heti paikalla heitetään tuliseen pätsiin; ja kuka on se jumala, joka pelastaa teidät minun kädestäni?"

Sadrak, Meesak ja Abednego vastasivat ja sanoivat kuninkaalle:

"Nebukadnessar! Ei ole tarpeellista meidän vastata sinulle tähän sanaakaan.

Jos niin käy, voi meidän Jumalamme kyllä pelastaa meidät tulisesta pätsistä, ja hän pelastaa myös sinun kädestäsi, kuningas. Ja vaikka ei pelastaisikaan, niin tiedä se, kuningas, että me emme palvele sinun jumaliasi emmekä kumartaen rukoile kultaista kuvapatsasta, jonka sinä olet pystyttänyt."

Silloin Nebukadnessar tuli kiukkua täyteen Sadrakia, Meesakia ja Abednegoa kohtaan ja hänen hahmonsa muuttui. Ja hän käski ja sanoi, että pätsi oli kuumennettava seitsemän kertaa kuumemmaksi kuin tavallisesti. Ja hän käski sotajoukkonsa väkevimpien miesten sitoa Sadrakin, Meesakin ja Abednegon ja heittää heidät tuliseen pätsiin. Silloin nämä sidottiin vaippoineen, takkeineen, päähineineen ja muine vaatteineen ja heitettiin tuliseen pätsiin.

Koska nyt kuninkaan sana oli niin ankara ja pätsi niin kovin kuumennettu, tappoi tulen liekki ne miehet, jotka veivät ylös Sadrakin, Meesakin ja Abednegon.

Mutta nämä kolme miestä, Sadrak, Meesak ja Abednego, suistuivat sidottuina tuliseen pätsiin.

Silloin kuningas Nebukadnessar hämmästyi ja nousi kiiruusti ylös ja lausui hallitusmiehilleen sanoen: "Emmekö heittäneet kolme miestä sidottuina tuleen?" He vastasivat ja sanoivat kuninkaalle: "Totisesti, kuningas!"

Hän vastasi ja sanoi: "Katso, minä näen neljä miestä kävelevän vapaina tulessa, eivätkä he ole vahingoittuneet, ja neljäs on näöltänsä niinkuin jumalan poika".

Silloin Nebukadnessar meni tulisen pätsin aukolle, lausui ja sanoi: "Sadrak, Meesak ja Abednego, te korkeimman Jumalan palvelijat, astukaa ulos ja tulkaa tänne". Sadrak, Meesak ja Abednego astuivat silloin ulos tulesta.

Satraapit, maaherrat, käskynhaltijat ja kuninkaan hallitusmiehet kokoontuivat ja näkivät, ettei tuli ollut voinut mitään näiden miesten ruumiille, etteivät heidän päänsä hiukset olleet kärventyneet eivätkä heidän vaatteensa vioittuneet; eikä heissä tuntunut tulen käryä.

Silloin Nebukadnessar lausui ja sanoi: "Kiitetty olkoon Sadrakin, Meesakin ja Abednegon Jumala, joka lähetti enkelinsä ja pelasti palvelijansa, jotka häneen turvasivat eivätkä totelleet kuninkaan käskyä, vaan antoivat ruumiinsa alttiiksi, ennemmin kuin palvelivat kumartaen rukoilivat muuta jumalaa kuin omaa Jumalaansa.

Ja minä annan käskyn, että jokainen, olkoon hän mitä kansaa, kansakuntaa ja kieltä tahansa, joka puhuu pilkaten Sadrakin, Meesakin ja Abednegon Jumalasta, hakattakoon kappaleiksi, ja hänen talonsa tehtäköön soraläjäksi; sillä ei ole muuta jumalaa, joka niin voi pelastaa kuin tämä."

Sitten kuningas asetti Sadrakin, Meesakin ja Abednegon suureen valtaan Baabelin maakunnassa.

"Kuningas Nebukadnessar kaikille kansoille, kansakunnille ja kielille, jotka asuvat kaiken maan päällä: suuri olkoon teidän rauhanne! Minä olen nähnyt hyväksi ilmoittaa ne tunnusteet ja ihmeet, jotka korkein Jumala on minulle tehnyt.

Kuinka suuret ovat hänen tunnustekonsa ja kuinka voimalliset hänen ihmeensä! Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta ja hänen valtansa pysyy suvusta sukuun." Dan.3:1-33

"Sitten kuningas Daarejaves kirjoitti kaikille kansoille, kansakunnille ja kielille, mitä koko maan päällä asuu: "Suuri olkoon teidän rauhanne! Minä olen antanut käskyn, että minun valtakuntani koko valtapiirissä vavistakoon ja peljättäköön Danielin Jumalaa. Sillä Hän on elävä Jumala ja pysyy iankaikkisesti. Hänen valtakuntansa ei häviä, eikä Hänen herrautensa lopu.

Hän pelastaa ja vapahtaa, Hän tekee tunnustekoja ja ihmeitä taivaassa ja maan päällä, Hän, joka pelasti Danielin jalopeurain kynsistä." Dan.6:25

"Katso, neljäs mies on Jumalan Pojan kaltainen!"

- Kuka on tämä neljäs mies?

Sinä voit löytää Hänet Raamatun jokaisesta kirjasta. Hän löydettävissä ensimmäisestä Mooseksen kirjasta aina Ilmestyskirjaan saakka. Hänet löydetään Raamatun jokaiselta lehdeltä. "Alussa Jumala loi taivaan ja maan...ja Raamatun keskikohdalta sen keskimmäisestä Sanasta - "Parempi on luottaa Herraan, kuin turvata ihmisiin." Ja Raamatun viimeisestä Sanasta, joka päättää kirjoitetun Jumalan Sanan - "Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa! Amen". 1.Moos.1:1 ; Ps.118:8 ; Ilm.22:21

Kuka on tämä neljäs mies?

Ensimmäisen Mooseksen kirjassa Hän on Luojamme.

Toisessa Mooseksen kirjassa Hän on Pääsiäislampaamme.

Kolmannessa Mooseksen kirjassa Hän on Ylimmäinen pappi.

Neljännessä Mooseksen kirjassa Hän on Pilvenpatsas päivällä ja Tulipatsas yöllä.

Viidennessä Mooseksen kirjassa Hän on Profeetta, Mooseksen kaltainen, jonka Herra on herättävä teidän joukostanne.

Joosuan kirjassa Hän on Herran sotajoukon Päämies, jolla on välkkyvä miekka kädessään.

Tuomarien kirjassa Hän on iankaikkinen Tuomarimme.

Ruutin kirjassa Hän on Sukulunastajamme.

Ensimmäisessä ja toisessa Samuelin kirjassa Hän on Öljysarvi ja Öljyllä voideltu.

Ensimmäisessä ja toisessa Kuningasten kirjassa Hän on Liittojen solmija ja liitonsa pitäjä.

Ensimmäisessä ja toisessa Aikakirjassa Hän on Iankaikkinen Kuningas, joka hallitsee kansansa valtaistuimella.

Esrän kirjassa Hän on hävitetyn temppelein Rakentaja.

Nehemian kirjassa Hän on murrettujen murien jälleenrakentaja.

Esterin kirjassa Hän on Mordokaimme.

Jobin kirjassa Hän on se, joka antaa takaisin kaksin verroin kaikkea sitä, mitä vihollinen on meiltä varastanut.

Psalmeissa Hän on Hyvä Paimenemme.

Sananlaskuissa Hän on Viisautemme.

Saarnaajan kirjassa Hän on Saarnaaja.

Korkea Veisussa Hän on Saaronin Lilja, joka on kaunein kymmenien tuhansien keskellä.

Jesajan kirjassa Hän on Ihmeellinen Neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkien Isä ja Rauhan Ruhtinas.

Jeremian kirjassa ja Valitusvirsissä Hän on Itkevä Profeetta ja Gileadin psalmi.

Hesekielin kirjassa Hän on Tuliprofeetta.

Danielin kirjassa Hän on Neljäs Mies, Jumalan Pojan kaltainen.

Hoosean kirjassa Hän on naimisissa luopiovaimon kanssa.

Jooelin kirjassa Hän on Syyssade ja Kevätsade.

Aamoksen kirjassa Hän on Taakkojemme Kantaja.

Obadjan kirjassa Hän on Näkymme.

Joonan kirjassa Hän on Pelastaja, joka pelastaa meidät kaikista vaaroista.

Miikan kirjassa Hän on Herran Temppelein Vuori ja Hän, joka heittää kaikki syntimme unohduksen mereen.

Naahumin kirjassa Hän on Profeetallinen Soihtu, joka loistaa pimeässä maailmassa ja valaisee tiemme.

Habakukin kirjassa Hän on Opettajamme.

Sefanjan kirjassa Hän on Ikuinen Öljy, joka palaa Herran temppeleissä.

Haggain kirjassa Hän on kansojen Toivo.

Sakarjan kirjassa Hän on Avoin Lähde, joka on Daavidin huoneesta avattu.

Malakian kirjassa Hän on Vanhurskauden Aurinko, jonka siipien suojassa koittaa parantuminen.

Kuka on tämä neljäs mies, Jumalan Pojan kaltainen?

Matteuksen evankeliumissa Hän on Messias, Vapahtajamme.

Markuksen evankeliumissa Hän on Ihmeitten Tekijä.

Luukkaan evankeliumissa Hän on Ihmisen Poika.

Johanneksen evankeliumissa Hän on Jumalan Poika.

Apostolien teoissa Hän on valtava Pyhällä Hengellä Kastaja.

Roomalaiskirjeessä Hän on Uskonvanhurskaudemme.

Korinttolaiskirjeissä Hän on kaikkien hyvien ja täydellisten Lahjojen Antaja.

Galataiskirjeessä Hän on Lain Täyttäjämme.

Efesolaiskirjeessä Hän on Sota-asumme Kantaja.

Filippiläiskirjeessä Hän on Rikkautemme.

Kolossalaiskirjeessä Hän on Jumalan Täyteys.

Tessalonikalaiskirjeissä Hän on Ylkä, joka tulee noutamaan morsiamensa kotiin.

Timoteuskirjeissä Hän on kansansa Välimies.

Tiituksen kirjeessä Hän Uskollinen Paimen - Kaitsija.

Filemonin Kirjeessä Hän on Sorrettujen Ystävä.

Hebrealaiskirjeessä Hän Uskalluksemme.

Pietarin kirjeissä Hän on suuri lammasten Paimen.

Johanneksen kirjeissä Hän on täydellinen Rakkaus.

Jaakobin kirjeessä Hän on kaikkien sairauksien Parantaja.

Juudaan kirjeessä Hän on se, joka tulee tuhannen tuhansine pyhineen.

Ilmestyskirjassa Hän on Alfa ja Omega, Alku ja Loppu ja kaikkea sitä, mitä sillä välillä on.

Kuka on tämä neljäs mies, Jumalan Pojan kaltainen?

Tähtitieteilijälle Hän on kirkas Kointähti.

Arkkitehdille Hän on Huippukivi - Kulmakivi.

Rakentajalle Hän on Perustus.

Lääkärille Hän on suuri Parantaja.

Leipurille Hän on Elävä Leipä.

Pankkimiehelle Hän on talletettu Aarre.

Maanviljelijälle Hän on Hyvä Siemen - Elon Herra.

Puutarhurille Hän on Saaronin Lilja.

Lakimiehelle Hän on tuleva Tuomari.

Maantieteilijälle Hän on Ikuinen Kallio.

Jalokivikauppiaille Hän on Kallein Helmi.  
 Sanomalehtimiehelle Hän on Hyvä Sanoma - Ilo Uutinen.  
 Sananjulistajalle Hän on Iankaikkisen Elämän Sana.  
 Matkailijalle Hän on Uusi ja Elävä Tie.  
 Uskovalle Hän on Tie ja Totuus ja Elämä.  
 Syntiselle Hän on Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin.

Kuka on tämä neljäs mies? Hänen nimensä on Herra Jeesus - Jeesus, Jeesus!  
 "Kiittäkää Herraa, julistakaa Hänen nimeänsä, tehkää Hänen suuret tekonsa tiettaviksi kansojen keskuudessa." 1.Aik.16:8

"Veisatkaa Herralle, ylistäkää Hänen nimeänsä. Julistakaa päivästä päivään Hänen pelastustekojansa"! Ps.96:2

Ja sinä päivänä te sanotte: "Kiittäkää Herraa, julistakaa Hänen nimeänsä, tehkää Hänen suuret tekonsa tiettaviksi kansain keskuudessa, tunnustakaa, että Hänen nimensä on korkea." Jes.12:4

"Uhratkaamme siis Hänen kauttansa Jumalalle joka aika kiitosuhria, se on: niiden huulten hedelmää, jotka Hänen nimeänsä ylistävät." Hebr.13:15 Amen  
 Lainattu uskon saarna s.96-99 apostoli Tommy Hicks

Nimi Jeesus ihanin ja rakkain

Nimi Jeesus ihanin ja rakkain, suuri taivaassa ja päällä maan.  
 Nimi Jeesus, lahja taivaan, kiitoslaulut saa se sointumaan.  
 Nimi suloinen, nimi ihmeinen, synnin vallan aina voittaa voi.  
 Yksin Jeesus, kallis Jeesus, ikiautuuden Hän meille toi.

Nimi Jeesus Voiman suuren antaa. Nimet toiset kaikki varjoon jää.  
 Nimi Jeesus, lahja taivaan, enkelitkin Häntä ylistää.  
 Nimi suloinen, nimi ihmeinen, synnin vallan aina voittaa voi.  
 Yksin Jeesus, kallis Jeesus, ikiautuuden Hän meille toi.

Kuinka suuri onkaan nimi Jeesus. Sepä täyttää taivaat taivahain.  
 Nimi Jeesus, lahja taivaan, soikoon yli laaksoin, kukkulain.  
 Nimi suloinen, nimi ihmeinen, synnin vallan aina voittaa voi.  
 Yksin Jeesus, kallis Jeesus, ikiautuuden Hän meille toi.

Nimi Jeesus kallehin on mulle, taivaan riemun sydämeeni tuo.  
 Nimi Jeesus, lahja taivaan, Kerran soi kuin suurten vetten vuo.  
 Nimi suloinen, nimi ihmeinen, synnin vallan aina voittaa voi.  
 Yksin Jeesus, kallis Jeesus, ikiautuuden Hän meille toi.